
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-16) 272 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 66 69 72 65 ฿240,000.00

2 (-11) 277 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 73 70 70 64 ฿135,000.00

3 (-10) 278 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 69 72 70 67 ฿78,650.00

(-10) 278 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69 66 71 72 ฿78,650.00

5 (-8) 280 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 67 71 73 69 ฿61,300.00

6 (-7) 281 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 68 74 71 68 ฿51,300.00

(-7) 281 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71 74 66 70 ฿51,300.00

8 (-6) 282 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 76 67 70 69 ฿41,250.00

(-6) 282 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68 74 69 71 ฿41,250.00

10 (-5) 283 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 75 70 70 68 ฿33,900.00

(-5) 283 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 74 66 72 ฿33,900.00

(-5) 283 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69 71 69 74 ฿33,900.00

(-5) 283 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 71 65 70 77 ฿33,900.00

14 (-4) 284 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 74 68 73 69 ฿30,100.00

(-4) 284 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 69 74 71 ฿30,100.00

(-4) 284 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 72 71 72 ฿30,100.00

17 (-2) 286 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 76 69 70 71 ฿27,850.00

(-2) 286 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 74 69 70 73 ฿27,850.00

(-2) 286 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67 76 69 74 ฿27,850.00

(-2) 286 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72 70 69 75 ฿27,850.00

21 (-1) 287 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71 71 72 73 ฿26,300.00

(-1) 287 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 74 69 75 69 ฿26,300.00

(-1) 287 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 69 71 73 74 ฿26,300.00

24 (Par) 288 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 74 72 72 ฿24,800.00

(Par) 288 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 73 73 71 ฿24,800.00

(Par) 288 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 71 69 77 71 ฿24,800.00

(Par) 288 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 70 70 74 ฿24,800.00

(Par) 288 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 74 70 69 75 ฿24,800.00

(Par) 288 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 74 73 72 69 ฿24,800.00

(Par) 288 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 74 66 71 77 ฿24,800.00

31 (+1) 289 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75 72 68 74 ฿23,000.00

(+1) 289 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71 73 72 73 ฿23,000.00

(+1) 289 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 75 71 69 74 ฿23,000.00

(+1) 289 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 73 71 73 72 ฿23,000.00

(+1) 289 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 73 72 72 72 ฿23,000.00

(+1) 289 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 73 68 73 75 ฿23,000.00

(+1) 289 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 74 71 74 70 ฿23,000.00

38 (+2) 290 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 68 72 75 ฿21,900.00

(+2) 290 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74 73 70 73 ฿21,900.00

(+2) 290 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 72 72 74 72 ฿21,900.00

(+2) 290 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 76 72 72 ฿21,900.00

42 (+3) 291 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 73 69 78 ฿21,200.00

(+3) 291 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 68 73 71 79 ฿21,200.00

(+3) 291 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 73 73 73 72 ฿21,200.00

45 (+4) 292 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 73 74 70 75 ฿20,633.33

(+4) 292 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 77 70 71 74 ฿20,633.33

(+4) 292 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 74 71 74 73 ฿20,633.33

48 (+5) 293 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 74 79 69 ฿20,400.00

49 (+6) 294 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71 75 72 76 ฿20,200.00

(+6) 294 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 72 73 75 ฿20,200.00

(+6) 294 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 72 75 74 ฿20,200.00

52 (+7) 295 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 75 71 72 77 ฿19,950.00

(+7) 295 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 73 74 73 75 ฿19,950.00

54 (+9) 297 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71 76 76 74 ฿19,800.00

55 (+10) 298 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 66 77 80 75 ฿19,700.00

56 (+11) 299 Yu Hsien Samuel  CHIEN Samuel  CHIEN USA 73 73 76 77 ฿19,500.00

(+11) 299 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74 67 82 76 ฿19,500.00

(+11) 299 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 72 69 83 75 ฿19,500.00

59 (+15) 303 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 73 74 77 79 ฿19,300.00

60 WD รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 72 82 WD ฿19,200.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-16) 272 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 2 3 4 4 4 4 3 5 3 3 3 4 3 4 3 34 31 65 66 69 72 65

2 (-11) 277 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 4 4 2 3 4 4 3 3 3 6 3 3 4 3 2 4 5 31 33 64 73 70 70 64

3 (-10) 278 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 6 2 3 4 3 4 4 3 5 3 4 2 5 2 4 4 35 32 67 69 72 70 67

(-10) 278 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 4 6 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 5 3 37 35 72 69 66 71 72

5 (-8) 280 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 5 3 3 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 3 4 4 32 37 69 67 71 73 69

6 (-7) 281 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 3 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 3 2 5 3 4 4 35 33 68 68 74 71 68

(-7) 281 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 5 2 4 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 3 4 4 35 35 70 71 74 66 70

8 (-6) 282 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 6 4 2 4 4 3 4 33 36 69 76 67 70 69

(-6) 282 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 5 5 3 3 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 34 37 71 68 74 69 71

10 (-5) 283 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 5 4 3 3 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 36 32 68 75 70 70 68

(-5) 283 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 8 3 4 3 35 37 72 71 74 66 72

(-5) 283 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 4 5 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 5 37 37 74 69 71 69 74

(-5) 283 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 6 4 4 3 3 8 4 3 4 4 4 4 4 4 6 4 4 4 39 38 77 71 65 70 77

14 (-4) 284 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 5 35 34 69 74 68 73 69

(-4) 284 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 3 5 5 36 35 71 70 69 74 71

(-4) 284 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 6 3 4 2 6 3 5 3 36 36 72 69 72 71 72

17 (-2) 286 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 6 4 35 36 71 76 69 70 71

(-2) 286 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 6 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 3 37 36 73 74 69 70 73

(-2) 286 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 5 4 6 4 3 4 4 4 3 3 5 3 4 4 6 3 5 4 37 37 74 67 76 69 74

(-2) 286 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 3 5 4 3 4 4 4 6 5 5 3 3 4 4 3 5 5 38 37 75 72 70 69 75

21 (-1) 287 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 6 3 3 5 4 3 5 2 5 4 4 3 6 3 4 4 38 35 73 71 71 72 73

(-1) 287 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 5 4 5 3 2 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 3 5 4 35 34 69 74 69 75 69

(-1) 287 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 2 7 3 4 5 36 38 74 69 71 73 74

24 (Par) 288 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 5 4 3 2 4 4 5 4 5 4 3 5 4 5 3 3 4 36 36 72 70 74 72 72

(Par) 288 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 5 3 3 3 5 3 5 4 4 4 5 3 5 3 4 3 36 35 71 71 73 73 71

(Par) 288 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 5 4 6 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 38 33 71 71 69 77 71

(Par) 288 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 5 5 3 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 4 3 5 3 38 36 74 74 70 70 74

(Par) 288 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 4 3 3 4 5 4 4 3 5 5 4 3 6 5 4 5 35 40 75 74 70 69 75

(Par) 288 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 3 35 34 69 74 73 72 69

(Par) 288 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 5 5 3 3 7 4 3 4 4 5 5 4 3 6 3 5 4 38 39 77 74 66 71 77

31 (+1) 289 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 5 2 3 4 6 4 4 4 4 5 4 4 5 2 4 4 38 36 74 75 72 68 74

(+1) 289 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 5 5 3 3 5 4 4 3 3 5 4 4 4 5 3 4 4 37 36 73 71 73 72 73

(+1) 289 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 6 3 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 38 36 74 75 71 69 74

(+1) 289 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 4 6 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 3 3 4 39 33 72 73 71 73 72

(+1) 289 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 3 5 3 5 3 5 4 35 37 72 73 72 72 72

(+1) 289 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 4 3 4 4 5 6 4 4 6 4 3 3 5 3 4 4 39 36 75 73 68 73 75

(+1) 289 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 5 3 3 5 3 3 4 35 35 70 74 71 74 70

38 (+2) 290 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 6 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 39 36 75 75 68 72 75

(+2) 290 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 6 5 4 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 4 3 4 4 37 36 73 74 73 70 73

(+2) 290 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 5 3 3 4 5 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72 72 72 74 72

R1 R2 R3 R4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Res Name

(+2) 290 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 3 5 3 3 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 35 37 72 70 76 72 72

42 (+3) 291 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 8 5 4 3 3 4 5 4 4 4 6 5 4 3 4 3 5 4 40 38 78 71 73 69 78

(+3) 291 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 6 4 3 9 37 42 79 68 73 71 79

(+3) 291 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 4 5 4 3 4 3 4 5 3 5 4 5 3 4 3 4 4 37 35 72 73 73 73 72

45 (+4) 292 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 7 3 4 5 5 3 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 41 34 75 73 74 70 75

(+4) 292 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 6 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 5 3 6 4 37 37 74 77 70 71 74

(+4) 292 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 6 4 4 2 3 3 4 4 4 4 4 5 4 2 5 6 4 5 34 39 73 74 71 74 73

48 (+5) 293 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 6 4 4 3 3 4 3 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69 71 74 79 69

49 (+6) 294 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 3 5 3 3 4 5 4 6 5 6 5 4 4 4 3 5 3 37 39 76 71 75 72 76

(+6) 294 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 6 3 2 5 4 4 5 4 6 4 4 2 5 3 5 4 38 37 75 74 72 73 75

(+6) 294 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 5 3 4 38 36 74 73 72 75 74

52 (+7) 295 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 3 8 3 2 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 38 39 77 75 71 72 77

(+7) 295 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 5 5 3 3 4 4 4 5 5 4 4 4 3 5 2 6 4 38 37 75 73 74 73 75

54 (+9) 297 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 5 3 3 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 5 36 38 74 71 76 76 74

55 (+10) 298 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 6 5 5 2 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 4 38 37 75 66 77 80 75

56 (+11) 299 Yu Hsien Samuel  CHIEN USA Samuel  CHIEN 5 4 7 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 3 4 5 40 37 77 73 73 76 77

(+11) 299 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 6 6 3 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 4 39 37 76 74 67 82 76

(+11) 299 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 3 5 3 3 6 5 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 38 37 75 72 69 83 75

59 (+15) 303 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 3 4 4 3 4 5 4 5 5 5 5 4 4 5 3 5 6 37 42 79 73 74 77 79

60 WD รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 72 72 82 WD


